$$\text{III}^\circ. -3Bg = -2Cg(\alpha + \beta + \gamma);$$

ex quarum tertia fit  $B = -\frac{2}{3}C(\alpha + \beta + \gamma)$ ; ex prima vero

$$A = -\frac{1}{2}C(\alpha + \beta + \gamma) - \frac{1}{2}Cg\alpha\beta\gamma,$$

qui valores in secunda substituti praebent

$$2C + \frac{(ff+2g)}{if}C(\alpha+\beta+\gamma) + \frac{fg}{f}Cg\alpha\beta\gamma = -2Cg(\alpha\beta+\alpha\gamma+\beta\gamma)$$

quae aequatio, per  $\frac{if}{2C}$  multiplicata, abit in hanc:

$$3f + (ff+2g)(\alpha+\beta+\gamma) + 6gg\alpha\beta\gamma = -3fg(\alpha\beta+\alpha\gamma+\beta\gamma)$$

haecque aequationes omnes continent determinationes, quibus nostro proposito satisfit.

§. 22. Antequam hanc determinationem in genere vltius prosequamur, euoluamus casum specialem, quo

$$\gamma = 0 \text{ et } \beta = -\alpha, \text{ vnde fit } \alpha\beta\gamma = 0;$$

$$\alpha\beta + \alpha\gamma + \beta\gamma = -\alpha^2 \text{ et } \alpha + \beta + \gamma = 0,$$

eritque postrema aequatio  $sf = 3\alpha\alpha fg$ , sive  $f = \alpha\alpha fg$ ; vnde sequitur vel  $f = 0$ , vel  $g = \frac{1}{\alpha\alpha}$ . Consideremus primo casum  $f = 0$ , sietque  $A = -\frac{b}{\alpha}$ , vnde littera A non determinatur, vel potius fit  $A = 0$ , porroque  $B = 0$ , vnde colligitur  $b = 0$ , sive etiam  $b$  non determinatur; tum vero erit  $a = 0$ . Quia autem aequationem postremam per  $f$  multiplicauimus, hic valor  $f = 0$  lubricus est habendus. Sumamus igitur alterum valorem  $g = \frac{1}{\alpha\alpha}$ , et quia debet esse  $ff < 4g$ , sequitur esse debere  $f < \frac{2}{\alpha}$ ; hinc vero siet  $A = 0$  et  $B = 0$ , ideoque  $b - af = 0$ , et  $-2ag = 0$ , vnde fit  $a = 0$ .

§. 23. Sufficiat autem haec in genere indicasse, et consideremus potius casum magis determinatum, sumendo

$$II = \frac{b p}{\alpha\alpha + pp}, \text{ vnde fit } \frac{d II}{dp} = u = \frac{b(\alpha\alpha - pp)}{(\alpha\alpha + pp)^2} \text{ et}$$

$$t = \frac{-b p^2}{(\alpha\alpha + pp)^2}.$$

Quod si iam pro cuspidibus faciamus  $\frac{d u}{dp} = 0$ , nascitur haec aequatio:  $p^2 - 3\alpha\alpha p = 0$ , cuius ternae radices sunt

I°.  $p = 0$ ; II°.  $p = +\alpha\sqrt{3}$ ; III°.  $p = -\alpha\sqrt{3}$ ; pro quarum prima habebimus  $t = 0$  et  $u = \frac{b}{\alpha\alpha}$ ; pro secunda:

$$t = \frac{\pm b\sqrt{3}}{\alpha\alpha} \text{ et } u = -\frac{b}{\alpha\alpha\alpha};$$

pro tertia vero:

$$t = -\frac{\pm b\sqrt{3}}{\alpha\alpha} \text{ et } u = -\frac{b}{\alpha\alpha\alpha},$$

vnde

vnde curua habebit formam in figura 8 delineatam, vbi est.